Rnfl=?ãn Paulo 355 -Jd Rènê-CEP 18135-125 1Caixa Postal 80-CEP 18130-970 1São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 t Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 28a SESSÃO ORDINÁ^I/
• Realizada em 29/08/2OT6^

^^iL-i=T^eiSCÕ DE OLIVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 940/2016

Solicita com urgência, os . serviços de
motonivelamenio e cascalhamento, na Rua

Margarida Koile, próximo ao Pesqueiro Primavera.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons oficios junto ao setor competente, visando
Solicita com urgência, os serviços de motoniveíamehto e cascalhamento, na Rua
Margarida Korte, próximo ao Pesqueiro Primavera.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se.
encontra em péssimo estado de conservação, dificultando a passagem de veículos e
pedestres.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas ,
. 24 de agosto de 2016.

adeWson correi/
(MESTRE KALUNGA)
1° VICE-PRESIDENTE

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 24/08/2016 - 15:33:09 04536/2016
/ccg